CaIculo de Recursos para el Ejercicio del afto 2001.

Que, Departamento Ejecutivo ha elevado el correspondiente proyecto para
el presente ejercicio fiscal,

PORELLO:
EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE EPUYEN

SANCIONA CON FUERZA DE
ORDENANZA

Articulo 1°: Fijase en la suma de QUINIENTOS CUARENTA MIL PESOS
($540.000) el total de erogaciones del Presupuesto de Gastos de la Municipalidad
de Epuyen, para el Ejercicio 2001, de acuerdo al detalle obrante en la planilla anexo
1,que forma parte de la presente Ordenanza.

Articulo 2°: Fijase en la suma de QUINIENTOS CUARENTA MIL PESOS
(540.000) en el CaIculo de Recursos destinados a atender las erogaciones a que hace
referencia el Articulo 10

, de acuerdo al detalle obrante en Anexo 11,que forma parte
de la presente .

Articulo 3°: En consecuencia de 10 establecido en los Articulos precedentes,